
  
 
OPH ELÄKELÄISET ETELÄ-SUOMI  
 
TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
Yleistä 
 
Vuonna 2021 vahvistetun ohjesäännön mukaisesti OP Ryhmässä työsuhteessa olleet 
eläkeläiset toimivat nimellä OPH Eläkeläiset ry, jossa on alueosastoja.  
 
Etelä-Suomen alueella toimivan osastomme nimi on OPH Eläkeläiset Etelä-Suomi, jonka 
toiminnan tarkoituksena on luoda ja vahvistaa osaston jäsenten yhteenkuuluvuutta, 
yhteistyötä ja yhteishenkeä OP Ryhmän arvoja noudattaen. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi OPH Eläkeläiset Etelä-Suomen osasto  

1. toimii alueellisesti 
2. osallistuu valtakunnalliseen toimintaan ja sen hallintoon vuorollaan 
3. ylläpitää yhteyksiä ja vaikuttaa vahvistaakseen osaston jäsenten yhteenkuuluvuutta, 

yhteistyötä ja yhteishenkeä 
4. perustehtävän toteuttamiseksi järjestää jäsenilleen alueellisia tapahtumia 
5. voi tarvittaessa ryhtyä muihinkin tarkoitusta edistäviin toimiin. 

 
Osasto on perustettu 21.4.1977. Kulunut toimikausi oli 47. toimintavuosi. 
 
Hallinto 
 

Osaston ylintä päätösvaltaa käyttää vuosikokous, joka pidettiin 
Hämeenlinnassa 9.5.2023. Läsnä oli 34 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin 
ohjesääntöjen mukaiset asiat. 
 
Kokouksen yhteydessä kuultiin OP Etelä-Hämeen pankkilakimies Teppo 
Paajasen esitelmä aiheesta ”Ikäihmisen lakiasioita mm. 
edunvalvontavaltuutus” sekä fysioterapeutti Marjut Saarisen esitelmä ”Seniori-
ikäisen toimintakyky –fysioterapeuttisesta näkökulmasta”. Lisäksi kuultiin 
rahastonhoitaja Heikki Launialan esitys aiheesta OP-Eläkesäätiön 
hautausavustus ja perhe-eläke. 
 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kokouksessa yhdeksän 
jäsentä.   
 
Hallituksen pitkäaikainen jäsen ja aikaisempi sihteeri Maija Kankkunen pyysi 
eroa hallituksesta ja hänen tilalleen valittiin uudeksi jäseneksi Eija Tähtilaakso 
Hämeenlinnasta. 
 
Hallitukseen kuuluu yhdeksän jäsentä ja puheenjohtaja.  
 
Puheenjohtaja, kausi 6/2023 – 6/2024: Asta Törmä, Janakkala 
 
Hallituksen jäsenet, 
Kausi 6/2022 – 6/2024 
Eeva Mantsinen, Tampere 
Jari Laaksonen, Asikkala 



  
Heikki Launiala, Hattula 
Pirjo Salonen, Janakkala 
Eira Verlander, Tuusula 
 

Kausi 6/2023 – 6/2025: 
Anna-Liisa Joukainen, Lahti 
Christina Siljander, Mäntsälä 
Hannele Sillanpää, Janakkala 
Eija Tähtilaakso, Hämeenlinna 
 
Kausi 6/2021-6/2023 
Maija Kankkunen, Vihti 
 
Hallituksen jäsenten vastuut: 

Puheenjohtaja Asta Törmä, varapuheenjohtaja Eira Verlander, sihteeri Pirjo 
Salonen, rahastonhoitaja Heikki Launiala, jäsen- ja verkkovastaava  
Christina Siljander.  Muut jäsenet ovat vuorollaan osallistuneet tapahtumien 
suunnittelemiseen ja järjestämiseen kiitettävästi. 
 
Varsinainen toiminnantarkastaja on Sinikka Keskinen Janakkalasta ja 
varatoiminnantarkastajana toimii Pirkko Id Janakkalasta. 
 
Hallituksen kokouksia pidettiin neljä: 
1. 13.1.2023 Riihimäellä, paikalla oli 8 hallituksen jäsentä ja puheenjohtaja 
2. 27.3.2023 Hyvinkäällä, paikalla oli 7 hallituksen jäsentä ja puheenjohtaja. 
3. 9.5.2023 Hämeenlinnassa, paikalla oli 7 hallituksen jäsentä ja 

puheenjohtaja 
4. 27.9.2023 Hyvinkäällä, paikalla oli 7 hallituksen jäsentä ja puheenjohtaja. 
5. Lisäksi hallitus piti yhteyttä sähköpostitse sekä WhatsApp – ryhmässä. 
 

Jäsenet 
Ohjesäännön mukaisesti jäsenyyden edellytyksenä on, että OPH Eläkeläiset 
Etelä-Suomen osastoon voi kuulua OP Ryhmässä työsuhteessa ollut 
eläkeläinen.  
 
Osaston jäsenmaksun määrä on 10 euroa. 

 
Alueosaston eläkeläisjäsenten määrä oli vuoden lopussa 1088 henkilöä. 
Vähennystä oli 30 henkilöä. Vuonna 2023 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 
139 ja niitä henkilöitä, jotka eivät ole suorittaneet jäsenmaksua oli 949. 
Sähköpostiosoite on tiedossamme 295 henkilöstä ja ei sähköpostillisia 793. 
Uusia jäseniä liittyi 16. 
 

Tapahtumat ja tiedottaminen jäsenistölle 

 
Vuosikokous 9.5.2023 luentoineen oli kevätkauden ensimmäinen tapahtuma, 
johon osallistui 34 jäsentä. Luennot kiinnostivat yleisöä ja niiden materiaali 
jaettiin osaston verkkosivuilla. 

Krapin kesäteatteriin 28.6.2023 osallistui 38 henkilöä. Osasto tarjosi lounaan 
jäsenistölle. Puolisot ja seuralaiset nauttivat lounaan omalla kustannuksellaan. 
Lounaan jälkeen osallistuttiin ”Täydelliset häät” –kesäteatteriesitykseen. Hieno 
sää suosi tapahtumaa ja pääsimme nauttimaan Krapin hienosta puistosta 



  
ennen esitystä. 

Lahti –päivään 5.9.2023 osallistui 27 henkilöä. Saimme kuulla sijoitusjohtaja 
Henry Lahdensuon esityksen ja tutustua OP Päijät-Hämeen pääkonttorin 
uusittuihin toimitiloihin. Aluksi nautittiin omakustanteinen lounas ja OP Päijät-
Häme tarjosi vieraille kokouskahvit. Tämän jälkeen tutustuttiin Malva –
museoon ja Alvar Aallon suunnittelemaan Ristinkirkkoon. 

Syyskauden päätapahtumaksi oli 16.11.2023 varattu Hämeenlinnan Teatteriin 
Rottien pyhimys –esitys, jonka teatteri perui sairaustapauksen vuoksi. 
Tilaisuuteen oli ilmoittautunut 42 henkilöä. Varattujen lippujen maksut 
palautettiin lipun varanneille. 

OPH Eläkeläiset ry:n kesäpäiville Vuokatissa 18.-20.8.2023 osallistui 
puheenjohtaja. 

OPH Eläkeläiset ry:n hallituksen jäsenenä toimii tällä hetkellä Etelä-Suomen 
alueosaston edustajana puheenjohtaja Asta Törmä. Hänet on valittu 
hallitukseen vuoroperiaatteen mukaisesti kolmeksi vuodeksi 8/2022 – 8/2025. 

Alueen pankit ovat kutsuneet eläkeläisiään tapaamisiin.  Tiedossamme ovat 
mm. seuraavat pankit: OP Uusimaa, OP Etelä-Häme, OP Janakkala, OP 
Järvi-Häme ja OP Päijät-Häme.  

OPH Eläkeläiset Etelä-Suomen jäsenet ovat voineet osallistua myös OPH 
Eläkeläiset ry:n tarjoamille matkoille. 

Jäsenmaksun maksaneille henkilöille hyvitettiin maksullisista tapahtumasta 
muutaman euron hyvitys tapahtumaa kohden. Hallitus teki päätöksen 
alennukseen jokaisen tapahtuman suunnitteluvaiheessa. 

Jäsentiedotteet 

 Helmikuu 2023 tiedote jäsenistölle tulevista tapahtumista ja hallituksen 
suunnitelmista. 

 Huhtikuu 2023, tiedote ja kutsu vuosikokoukseen Hämeenlinnaan ja 
Krapin kesäteatteritapahtumaan. 

 Kesäkuu 2023 kutsu ja ohjeet Krapin tapahtumaan. 

 Kesäkuu 2023 tiedote Hämeen Sanomille hallituksen valitsemisesta. 

 Elokuu 2023, tiedote syyskauden tapahtumista: Lahti –päivä 5.9.2023 

 Syyskuu 2023 tiedote Rottien pyhimys –teatterista 16.11.2023. 

 Marraskuu 2023 kutsu Rottien pyhimys –teatteriin ilmoittautuneille. 

 Marraskuu 15.11.2023 ilmoitus, että em. teatterin peruuntuminen siihen 
ilmoittautuneille. 

 Joulukuu 2023 hyvän joulun toivotukset ja kiitos menneestä kaudesta 
sekä alustavaa infoa vuoden 2024 OPH Eläkeläiset ry:n tapahtumista. 

Tiedotteet laati puheenjohtaja Asta Törmä ja niiden lähettämisen jäsenistölle 
sähköpostilla on hoitanut Christina Siljander ja päivityksen verkkosivuille on 
tehnyt Soile Lindfors. 

 



  
 
 
Talous 

Osaston taloudellinen asema on vakaa. Toiminta-avustusta saatiin OPH 
Eläkeläiset ry:ltä 716,30 euroa. Vuoden taloudellinen tulos oli 224,49 
alijäämäinen. Pankkitilin saldo kauden lopussa oli 6.825,96 euroa. 
 

Yhteenveto vuodesta 
 

Vuosi 2023 oli toiminnaltaan päässyt hyvään vauhtiin koronavuosien jälkeen ja 
yleisöä riitti kaikkiin tilaisuuksiin kiitettävästi.  
 
Toimintavuoden alijäämää selittää se, että hallitus on päättänyt hyvittää 
jäsenmaksun maksaneita jäseniä sillä, että he saavat tapahtumista pienen 
jäsenedun, esim. kahvitarjoilun tai osan lounastarjoilun hinnasta tai 
alennuksen pääsylipusta.  Hallitus päättää kulloinkin aina erikseen asiasta, jos 
osaston taloustilanne niin sallii. Tällä hetkellä taloustilanne on hyvä. 
 
Hämeenlinnassa 1.2.2024 

 
HALLITUS 


